
 
 

 

        

EDIÇÃO Nº 162 – Terça – Feira, 03 de Julho de 2018                       Página 1 de 2 

EDIÇÃO Nº 162 – Terça – Feira, 03 de Julho de 2018 

Extrato do Contrato Administrativo 096/2018 
Contratante: Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí 
Contratada: Equipar Médico e Hospitalar LTDA. 
CNPJ sob o nº 25.725.813/0001-70 
Objeto: Aquisição de medicamentos, saneantes, dietas especiais, fórmulas infantis 
e suplementos nutricionais. 
Valor global: R$ 1.194,00 (mil e cento e noventa e quatro reais). 
Vigência:  4 (quatro) meses 
Data de assinatura do contrato: 02 de julho de 2018 

Processo Licitatório nº 013/2017 Pregão Presencial nº 006/2017 

Signatários: Magali Batista Coimbra da Silva (pela contratante) e José Geraldo 
Chaves (pela contratada) 
 
 
 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí 
Extrato da Ata de Convocação do Segundo Colocado 
Processo Licitatório: 013/2017  
Pregão Presencial: 006/2017  
Data: 28/06/2018 
Empresa: Equipar Médico e Hospitalar LTDA. CNPJ nº 25.725.813/0001-70 
Ata de Convocação do Segundo Colocado, no Processo Licitatório nº 
013/2017, na modalidade Pregão Presencial nº 006/2018, na forma do Art. 2º A, 
inciso II, da lei 10.191/01, com redação dada pelo art. 12 da Lei 10.520/02, 
devido a impossibilidade do licitante vencedor em atender o quantitativo total 
estimado para a contratação. 
Assinam: 
Tatiane Cristina de Assis Reis – Presidente; Danielle Vanessa de Carvalho – 
Secretária; Marcelo Batista Leivas – Membro (Comissão Permanente de 
Licitação) 
José Geraldo Chaves (Equipar Médico e Hospitalar - Sócio Administrador) 
A Ata de Convocação do Segundo Colocado detalhada encontra-se publicada nos 
murais da Prefeitura Municipal de Carandaí, Rodoviária de Carandaí, Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí e no Site http://hospital.carandai.mg.gov.br/ .                                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://hospital.carandai.mg.gov.br/


 
 

 

        

EDIÇÃO Nº 162 – Terça – Feira, 03 de Julho de 2018                       Página 2 de 2 

EDIÇÃO Nº 162 – Terça – Feira, 03 de Julho de 2018 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 18/2018 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí 
CONTRATADA: Sociedade Rádio Carandaí Ltda. 
CNPJ nº. 21.898.739/0001-32 
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 14/2018 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 9/2018 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93 e Lei Federal nº. 10.520/2002. 
OBJETO: Prestação de serviços de radiodifusão sonora. 
VALOR GLOBAL: R$10.704,00 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Jurídica 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20/06/2018 a 31/12/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-07-03T15:34:02-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653




